129 25023596 Trần Đỗ Đức Hiệp Khoa Điện tử viễn thông 2.000.000 

130 22022551 Bùi Ngọc Khánh Viện Trí tuệ nhân tạo 2.000.000 

131 22028336 Kim Chae Yeon Khoa Công nghệ thông tin 2.000.000 

132 23021941 Phoutthavong Xayavong Khoa Công nghệ thông tin 2.000.000 

Tổng: 264.000.000 

Số tiền bằng chữ: Hai trăm, sáu mươi tư triệu đồng./. 

Ấn định danh sách có 132 sinh viên./.